106-2166 STAGING MBL000360271 30.00 400 400 20.38 8150.80 6.00 489.05 6.00 489.05 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9128.90

4 1529 WEIKFIELD 
DOUBLE ACTION 
BAKING POWDER 
100.00 G

106-1529 STAGING MBL000338835 36.00 500 500 24.46 12229.50 6.00 733.77 6.00 733.77 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13697.04

Total: 1040 1040 28946.80 1993.80 1993.80 0.00 0.00 0.00 32934.41

Amount 
(INR) :

Thirty Two Thousand Nine Hundred and Thirty Four and Forty One paisa Only